یک‌شنبه ۲۱ خرداد ۱۳۹۶ • ۱۶ رمضان ۱۴۳۸ • ۱۱ ژوئن ۲۰۱۷

## اخبار

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروتهران اعلام کرد:

**مسافرگیری خط ۷ مترو از امروز**

**سرویس شهری**– مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو تهران از آغاز مسافرگیری خط ۷ مترو از امروز بیست و یکم خرداد ماه ۹۶ خبرداد.